SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

 TỈNH ĐẮK NÔNG

  TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-TTPTQĐ

Đắk Nông, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

LỰA CHỌN TỔ CHỨC ĐẤU GIÁ TÀI SẢN

Hiện nay, Trung tâm Phát triển quỹ đất đang tiến hành công tác liên quan

đến lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản. Trung tâm Phát triển quỹ đất thông báo để

các Tổ chức đấu giá tài sản biết và đăng ký, cụ thể như sau:

1. Tên, địa chỉ đơn vị có tài sản đấu giá:

- Tên đơn vị: Trung tâm Phát triển quỹ đất

- Địa chỉ: Số 83 Lê Duẩn, phường Nghĩa Tân, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh

Đăk Nông.

2. Tên tài sản, số lượng, chất lượng tài sản bán đấu giá:

- Tên tài sản:

+ Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất đối với thửa đất số 4, diện

tích 509,3 m2 thu hồi của Công ty TNHH MTV Gia Nghĩa tại xã Đắk Nia, thành

phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông.

Vị trí thửa đất: Thửa đất tiếp giáp Quốc lộ 28 (đoạn từ ngã ba đường vào

trụ sở UBND xã Đắk Nia đến đất nhà bà Ánh).

- Số lượng: 01 thửa đất.

3. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:

- Tổng giá khởi điểm để đấu giá quyền sử dụng đất và tài sản gắn liến với

đất là: 819.145.000 đồng (Bằng chữ: Tám trăm mười chín triệu một trăm bốn

mươi lăm ngàn đồng)

Cụ thể như sau:

- Giá khởi điểm để đấu giá quyền sử dụng đất là: 749.994.000 đồng

- Giá khởi điểm để bán đấu giá tài sản gắn liền với đất đối là: 69.151.000 đồng.

4. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản:

- Hồ sơ đăng ký: Hồ sơ năng lực; Phương án đấu giá.

- Tiêu chí lựa chọn: Theo Khoản 4 Điều 56 Luật Đấu giá tài sản số

01/2016/QH14 ngày 17/11/2016, Thông tư số 02/2022/TT-BTP ngày

08/02/2022 của Bộ Tư pháp.

Ghi chú: Các tổ chức đấu giá tự chấm điểm và giải thích các tiêu chí đạt

được quy định tại Điều 3 và Phụ lục I ban hành kèm theo Thông tư số

02/2022/TT-BTP ngày 08/02/2022 của Bộ Tư pháp (có hồ sơ chứng minh các

tiêu chí đơn vị đạt được làm cơ sở để chấm điểm).

5. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia:

- Thời gian nhận hồ sơ: Kể từ ngày 05/3/2024 đến 17 giờ 00 phút ngày

08/3/2024 (Trong giờ hành chính).

2

 Hồ sơ nộp trực tiếp hoặc gửi theo đường bưu điện (Hồ sơ gửi theo đường

bưu điện được tính theo dấu bưu điện nơi đến trước 17 giờ 00 phút của ngày kết

thúc thông báo).

- Địa điểm nộp hồ sơ: Trung tâm Phát triển quỹ đất (Phòng Hành chính -

Tổng hợp, SĐT: 02616.514.999), địa chỉ: 83 Lê Duẩn, Tổ dân phố 6, phường

Nghĩa Tân, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông.

Nơi nhận:
- Sở TN&MT (b/c);

- Cổng thông tin điện tử tỉnh Đắk Nông (đăng tải

TB);

- Trang thông tin điện tử Sở TNMT (đăng tải TB);

- BGĐ Trung tâm;

- Các phòng thuộc Trung tâm;

- Lưu: VT, P.HC-TH (P).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Anh Đông

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T14:12:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Nguyễn Anh Đông<dongn.ttptqd.stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T14:18:47+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Trung tâm phát triển quỹ đất<ttptqd.stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T14:19:02+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Trung tâm phát triển quỹ đất<ttptqd.stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T14:19:09+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Trung tâm phát triển quỹ đất<ttptqd.stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T14:19:15+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Trung tâm phát triển quỹ đất<ttptqd.stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!